N° de Candidato
6179277524

7533763726
8188714062
9304722993
2317666632
7348985513
4962169149
2423731523
7704124633
1008703001
2614080977
7372620090
9203278702
4093765685
8741783085
2974083110
5561444549
2772087425
1410777197
6472387494
1902637453
9976916914
3557236293
9877101335
7530173782
9036632382
7542493892
7380416464
9036632382
7542493892
8874117817
3253064514
6677023672
6919282550

http://www.arlindovsky.wordpress.com

Nome
MARIA DE LOURDES TEIXEIRA BRITES
Patricia Margarida Moreira Neves e Conde

Roséaria Maria Cardoso Martins Carvalho
Nelson Gomes Torres
Liliana Alves Ferreira
Soénia Maria de Jesus Alves
Sénia Filipe Silva Mendes
Ana Sofia Paiva Antunes Magalhaes
Claudia de Sousa Reis
Vera Lucia de Jesus Cunha
Maria Diana Alves da Silva
Ana Cristina Martins Cardoso
Ménica Cristina Fachada de Campos
ANDREA EMANUELA DE SOUSA ALVES TEIXEIRA
Joana Mafalda Carneiro Dias
Carlos Alberto de Jesus Fernandes
Catarina Alexandra Ribeiro de Sousa
Cristina Chaves Santos
Patricia Simdes Pedroso de Lima
Joana Filipa de Seica Rebelo Candido Seco
Claudia Cristiana Rocha Oliveira
Sénia Alice Jesus da Fonseca Oliveira
Jodo Carlos Ferreira Bento
FLAVIA CARINA TEIXEIRA MARINHO
Susete Graga Martins Rodrigues
Ana Luisa Santos Duarte
Pedro Manuel Rodrigues Lopes Cardoso
Silvia Maria dos Santos Saragoca
Ana Luisa Santos Duarte
Pedro Manuel Rodrigues Lopes Cardoso
Anabela Almeida Valente
Telma Sofia da Costa Barbosa
Andreia Raquel dos Santos Rocha

Mariana Alexandra De Sa Moreira

Ordem
893
886
1048
897
899
692
906
939
690
1150
745
316
756
924
945
812
858
1232
1370
1374
698
990
1109
967
956
1283
988
920
1283
988
1009
1042
1049
1079

ordaem

Hnrarin

234
494
498
566
690
828
833
875
903
917
978
986
990
1077
1142
1291
1304
1341
1342
1343
1349
1357
1388
1423
1427
3053
3110
3165
3053
3110
3874
4080
4081
4219

Cddido
151464
152134
152766
152316
152134
161342
152080
150800
151300
161640
150563
160568
151300
152390
152985
152791
160908
161615
161615
161615
160994
150915
401419
100377
152055
402321
152067
151660
402321
152067
160027
151609
151609
151683

BR2 (17-09-2010)

Escola
Agrupamento de Escolas Lousada Este
Agrupamento de Escolas de Custoias
Agrupamento de Escolas de Montalegre
Agrupamento de Escolas da Trofa
Agrupamento de Escolas de Custéias
Agrupamento de Escolas de Condeixa-a-Nova
Agrupamento de Escolas da Senhora da Hora
Agrupamento de Escolas Bernardino Machado
Agrupamento de Escolas de Carregosa
Agrupamento de Escolas José Saraiva
Agrupamento de Escolas de Pagos de Brandao
Agrupamento de Escolas de Oliveira do Bairro
Agrupamento de Escolas de Carregosa
Agrupamento de Escolas Julio Saul Dias
Agrupamento de Escolas da Senhora da Hora n° 2
Agrupamento de Escolas de Ribeira de Pena
Agrupamento de Escolas de Agueda
Agrupamento de Escolas de Pombal
Agrupamento de Escolas de Pombal
Agrupamento de Escolas de Pombal
Agrupamento de Escolas de ilhavo

Agrupamento de Escolas do Ave (supramunicipal)

Escola Secundaria de Dr. Augusto Cesar da Silva Ferreira, RIo

Maior Rin Maior
Agrupamento de Escolas de Infias

Agrupamento de Escolas Dr. Vieira de Carvalho, Moreira da Maia,

Maia
Escola Secundéaria Nuno Alvares, Castelo Branco

Agrupamento de Escolas do Castélo da Maia

Agrupamento de Escolas Doutor Ferreira de Almeida

Escola Secundaria Nuno Alvares, Castelo Branco
Agrupamento de Escolas do Castélo da Maia
Agrupamento de Escolas de Branca
Agrupamento de Escolas de Loureiro
Agrupamento de Escolas de Loureiro

Agrupamento de Escolas de Sao Jodo da Madeira

Num. horas Grupo

Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo

Completo

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

lIpo

Cnlnea

CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN

Data Fim

Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual

Anual
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